
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16,

per  l'acquisto  di  un  software  per  l'elaborazione  delle  graduatorie  di  fasce  economiche,  da

destinare alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane dell'AOB. Ditta HMS Consulting S.r.l.

Spesa complessiva € 7.500,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z8E2AFE7FD.

PDTD/2019/1786LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019, con la quale il Commissario Straordinario ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro,

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che  con  nota  prot.  n.  NP/2019/11419  del  04.12.2019,  agli  atti  del  Servizio,  il

Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane ha richiesto l'acquisto di

n. 1 software per l'elaborazione delle graduatorie delle fasce economiche, al fine di

poter  definire  i  criteri  di  attribuzione delle progressioni  economiche orizzontali  per

l'anno 2019;

Considerato che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto all’acquisto

mediante l’utilizzo della piattaforma MEPA;

Atteso che con RDO n. 2466612 del 05.12.2019 sono state invitate a presentare preventivo

di  spesa  le  Ditte  HMS  Consulting  S.r.l.  e  Flosslab,  e  che  nei  termini  stabiliti  è

pervenuta l'offerta della Ditta HMS Consulting S.r.l.;

Preso atto del contenuto della relazione nella quale l'utilizzatore ha espresso parere favorevole,

in merito all'offerta della summenzionata Ditta, per conformità alla richiesta (All. “A”

fg. 1);

Vista l'offerta della Ditta HMS Consulting S.r.l., che si è resa disponibile a fornire il software

in parola per un importo complessivo pari a € 7.500,00 oltre Iva di Legge (All. ''B'' fg.

1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della

Ditta HMS Consulting S.r.l. (All. “C” fg. 1);

luisanna.perra
Font monospazio
1637

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del ______________

Ritenuto pertanto di dover assegnare, in favore della Ditta HMS Consulting S.r.l., la fornitura di

n.  1  software  per  l'elaborazione  delle  graduatorie  delle  fasce  economiche,  da

destinare alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane dell'AOB, per un importo

complessivo pari a € 7.500,00 oltre Iva di Legge;

Tenuto conto che, nonostante la fornitura in parola non sia compresa nel programma annuale e

triennale  degli  investimenti  in  conto  capitale,  questa  Amministrazione  ritiene  che

l'acquisizione di  detto  cespite  sia indifferibile,  essendo strettamente collegata con

l'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs. n. 50/16;

D E TERMINA

1. di  assegnare,  in  favore  della  Ditta  HMS  Consulting  S.r.l.,  la  fornitura  di  n.  1  software  per

l'elaborazione delle graduatorie delle fasce economiche, da destinare alla S.C. Gestione e Sviluppo

Risorse Umane dell'AOB, per un importo complessivo pari a € 7.500,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la summenzionata spesa complessiva pari a € 7.500,00 oltre Iva di Legge dovrà

essere imputata al Conto n. A102010501 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100019;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la

sterilizzazione  degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore  alla  Sanità  della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1637

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



 

 

H M S Co n s u l t in g  S r l  
 

via dei Caboto, 11/3 
50123 Firenze 
P.IVA e C.F.   06720630489 
PEC   hmsconsulting@pec.it 

HMS Consulting Srl        via dei Caboto, 11/3  Firenze (FI)  Italy        tel.  055  98 04 07     fax  055  98 38 05       PEC  hmsconsulting@pec.it 

 

Spett.le  Az. Osp. “G. Brotzu”  

P.le Ricchi, 1 

Cagliari    

 

 

 

 

 

OFFERTA ECONOMICA 

 

PER L’ACQUISTO DI UN SOFTWARE PER L’ELABORAZIONE DELLE GRADUATORIE RELATIVE ALLE FASCE 
ECONOMICHE CONTRATTUALI 

 

€ 7.500,00 OLTRE IVA DI LEGGE 

 

 

     
          

 

HMS Consulting Srl 

           

                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montevarchi, 6 Dicembre 2019 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per l'acquisto di un software per l'elaborazione delle graduatorie di fasce economiche, da destinare alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane dell'AOB. Ditta HMS Consulting S.r.l. Spesa complessiva € 7.500,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z8E2AFE7FD.
	D E TERMINA

		2019-12-09T13:19:49+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-12-09T13:30:22+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-12-09T13:44:05+0100
	PERRA LUISANNA




